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Przedsiębiorstwo Produkcyjn o - Handlow o -  Usługow e 
„EUREKA" 

Bogdan Kosińsk i 
T Y C H Y - P O L S K A 

Twórca wzoru zdobniczego Bogdan KOSIŃSKI 

Listwa ozdobn a rolet y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa ozdobna rolety. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać listwy ozdobnej, przejawiająca 
się w kształcie oraz układzie linii, tworzących swoisty, oryginalny wygląd i nadająca się 
do odtworzenia w produkcji przemysłowej i rzemieślniczej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym rysunku, fig.l i fig.2, na 
którym przedstawiono listwę ozdobną rolety w widoku perspektywicznym. 

Listwa ozdobna rolety według wzoru zdobniczego, jak uwidoczniono na 
rysunku, fig. 1, charakteryzuje się tym, że jej dwie boczne ściany zbliżone 
w kształcie do wzajemnie połączonych wypukłych liter E, tworzą w przekroju 
poprzecznym sześciobok, w którym dwa przeciwległe wypukłe wierzchołki ścian łączą 
się płaskim żebrem, zaś krótsze boki o zaokrąglonych krawędziach, równoległe do tego 
żebra, tworzą w osi symetrii dwie naprzemianległe wzdłużne szczeliny przechodzące 
we wnęki o kształcie trapezu. 

Listwa ozdobna rolety według wzoru zdobniczego, jak uwidoczniono na 
rysunku, fig. 2, charakteryzuje się tym, że jej dwie boczne ściany zbliżone 
w kształcie do wzajemnie połączonych liter E, tworzą w przekroju poprzecznym 
czworobok, w którym dwie przeciwległe ściany łączą się płaskim żebrem, zaś krótsze 



boki o zaokrąglonych krawędziach, równoległe do tego żebra, tworzą w osi symetrii 
dwie naprzemianległe wzdłużne szczeliny przechodzące we wnęki o kształcie trapezu. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1.Listwa ozdobna rolety według wzoru zdobniczego, znamienna tym, że jej 
dwie boczne ściany zbliżone w kształcie do wzajemnie połączonych wypukłych liter E, 
tworzą w przekroju poprzecznym sześciobok, w którym dwa przeciwległe wypukłe 
wierzchołki ścian łączą się płaskim żebrem, zaś krótsze ściany o zaokrąglonych 
krawędziach, równoległe do tego żebra, tworzą w osi symetrii dwie naprzemianległe 
wzdłużne szczeliny, przechodzące we wnęki o kształcie trapezu, jak uwidoczniono na 
rysunku, fig. 1. 

2.Listwa ozdobna rolety według wzoru zdobniczego, znamienna tym, że jej dwie 
boczne ściany zbliżone w kształcie do wzajemnie połączonych liter E, tworzą 
w przekroju poprzecznym czworobok, w którym dwie przeciwległe ściany łączą się 
płaskim żebrem, zaś krótsze ściany o zaokrąglonych krawędziach, równoległe do tego 
żebra, tworzą w osi symetrii dwie naprzemianległe wzdłużne szczeliny, przechodzące 
we wnęki o kształcie trapezu, jak uwidoczniono na rysunku, fig. 2. 
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